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Protokół Nr 161/23 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 16 sierpnia 2023 

roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz. 1500 – 1520. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący Obrad: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Szawkało 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1.Teresa Kłopotowska – Skarbnik Powiatu 

2.Agata Androsiuk – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

4. Zapoznanie z informacją z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Siemiatyczach za I 

półrocze 2023 roku. 

5. Zapoznanie z opinią Komisji Opiniującej wnioski o udzielenie w 2023 roku dotacji z budżetu 

Powiatu Siemiatyckiego z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

– edycja druga na prace konserwatorskie  lub roboty budowalne  przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

terenie powiatu siemiatyckiego.  

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 Zarząd jednogłośnie przyjął protokół Nr 160/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 11 sierpnia 2023 roku.  

 

Ad. pkt 4 Pani Skarbnik Teresa Kłopotowska zapoznała zebranych z informacją z wykonania planu 

finansowego SP ZOZ w Siemiatyczach za I półrocze 2023 roku. 
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W dniu 31.07.2023 roku stosowanie z zapisami art. 265 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  do Zarządu Powiatu Siemiatyckiego złożona została informacja o 

przebiegu wykonania planu finansowego SP ZOZ w Siemiatyczach  za pierwsze półrocze 2023 

roku. W pierwszym półroczu 2023 roku plan finansowy po stronie przychodów został wykonany w 

51,59%,  natomiast w zakresie poniesionych kosztów wyniósł 50,41%. Poziom odpisów 

aromatyzacji na dzień 31.07.2023 roku opiewał na kwotę 1 531 237,18 złotych co stanowi 49,39 % 

planu. Cała działalność SP ZOZ w Siemiatyczach w I półroczu 2023 roku zamknęła się stratą w 

wysokości 883 103,29 zł. Po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami, Zarząd Powiatu 

jednogłośnie przyjął informację z wykonania planu finansowego za I półrocze 2023 r. 

 

Ad. pkt 5 Pani Sekretarz Agata Androsiuk zapoznała zebranych z opinią Komisji Opiniującej 

wnioski o udzielenie w 2023 roku dotacji z budżetu Powiatu Siemiatyckiego z dofinansowaniem z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków edycja druga na prace konserwatorskie lub roboty 

budowalne przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, położonych na terenie powiatu siemiatyckiego. W ramach ogłoszonego 

naboru wpłynęły 2 wnioski od właścicieli zabytków położonych na terenie Powiatu Siemiatyckiego. 

Komisja dokonała oceny formalnej i merytorycznej wniosków.  

Komisja zaproponowała udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Siemiatyckiego z dofinansowaniem z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowalne przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków następującym wnioskodawcom: 

 

 

Nazwa wnioskodawcy 

 

 

Nazwa zadania 

 

Suma uzyskanych punktów 

 

Parafia Rzymskokatolicka św. 

Stanisława Biskupa 

Męczennika w Milejczycach 

 

Remont elewacji na 

zabytkowym kościele w 

Milejczycach  

 

24  

 

Parafia Prawosławna 

„Cudownego Zbawiciela” w 

Rogawce 

 

Remont cerkwi pw. 

Cudownego Zbawiciela w 

Rogawce 

 

23 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego podjął decyzję o przyjęciu wniosków zaproponowanych przez 

Komisję Opiniującą. Wnioski te zostaną złożone w ramach naboru wniosków w Rządowym 

Funduszu Polski Ład- Rządowy Program Odbudowy Zabytków- edycja druga. Wnioski, które 

otrzymają promesę wstępną z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Zarząd rekomenduje 
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Radzie Powiatu Siemiatyckiego do udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Siemiatyckiego zgodnie z 

ogłoszeniem naboru. 

 

Ad. pkt 6 W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków. 

 

Ad. pkt 7 Zamknięcie obrad Zarządu. 

 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam 

zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Szawkało   

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 


